
UCHWAŁA NR II/16/14
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Suwalskiemu

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jedn. : Dz. U. z 2014 r. poz. 
1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Staroście Suwalskiemu - Panu Szczepanowi Ołdakowskiemu 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5.500 zł,

2) dodatek funkcyjny - 1.800 zł,

3) dodatek specjalny - 33 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.409 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 31FF0087-4580-4DB2-AD1E-6EA90824BF55. Uchwalony Strona 1




